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Nr.  _________________                                                                                     
Data   ______________                                                                                                                                                             


FLETËPARAQITJE PËR KONKURSIN INTERN

1.  Të dhënat e konkursit:
- Numri i konkursit intern 				     __________________________
- Emri i vendit të punës për të cilin po aplikoni ____________________________
______________________________________________________________________________
2.  Informacion personal për kandidatin:
- Emri                                                                                           _______________________________
-Mbiemri                                                                                 _______________________________
-Shpërndarja në vendin e punës 		     _______________________________
-  Në sektorin/Njësinë                                                  _______________________________
- Numri i kontaktit                                                              _______________________________
3.  Të dhënat për plotësimin e kushteve të veçanta:
- Shkalla e arsimimit ose kredite të fituara: ______________________________
- lloji i edukimit:			                      ______________________________
- Institucion arsimor                                                  _____________________________
- Drejtimi                                                                                       _____________________________
- Të dhënat e përvojës së punës ___________ viite, dhe __________ muaj_______
4. Të dhënat e vlerësimit në 3 vitet e fundit para publikimit të shpalljes interne: _________, _________ dhe_________.
5. Të dhënat për masën e shqiptuar disiplinore 1 vit para publikimit të shpalljes interne _____________________________________________________________
6. Të dhëna për titullin nëpunës administrativ në dy vitet e fundit para publikimit të shpalljes interne ________________________________

Deklaroj me përgjegjësi morale, materiale dhe penale se të dhënat e deklaruara në aplikimin për avancim janë të besueshme dhe provat e paraqitura janë të vërteta me origjinalin.
Kandidati që ka futur të dhëna të rreme në aplikim skualifikohet nga procedura e mëtejshme..
Nr.____________ 					Zyrtari Administrativ
[bookmark: _GoBack] _____________ viti                                                                  Emri dhe Mbiemri

            ____________________________
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